令和 7年 12月 吉日

エナパック株式会社

お客様各位

油圧カッターWMC2000のモデルチェンジのお知らせ

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、長年にわたりお客様にご愛顧いただいておりました油圧カッターWMC2000シリーズ

は、令和 7年 11月のご注文分より、後継機種のWMC2200へモデルチェンジいたしました。

なお、誠に勝手ながら、旧モデルWMC2000のサービスパーツにつきましては、在庫がなくな

り次第、供給を終了させていただきます。何卒ご了承とご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

＜モデルチェンジ機種＞

旧型式：油圧カッター WMC2000

新型式：油圧カッター WMC2200

基本スペックは同様ですが、ブレードなどの部品を含め、互換性はございません。サービスパー

ツのご注文に関しましても、各々の機種にてご用命くださいますようお願い申し上げます。

詳細は下記の製品情報をご参照ください。

https://www.enerpac.co.jp/products/finished/index.html

ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービス部までご連絡ください。

カスタマーサービス部：

電話： 048-662-4911

FAX： 048-662-4955

E-Mail： info3@enerapac.co.jp

https://www.enerpac.co.jp/products/finished/index.html